 Gesso - GS011
Struttura da incasso in gesso per interni, versatile per soddisfare
le più svariate soluzioni. Studiato per essere applicato nei
controssoffitti in cartongesso diventando parte integrante del
soffitto. Questo tipo di prodotto è in grado di creare
un’illuminazione a scomparsa esaltando il fascio luminoso del LED.
Disegno tecnico Fotometria
Modelli
Cod. Finitura Aliment. input Nr. Led Colore luce Gradi lente Lumen Max Potenza Max
GS011W Gesso
GS011W200X00 Bianca 24Vdc 12 RGBx 120° 3W
GS011W227C40 Bianca 220Vdc 1  40° 700lm 7W
GS011W227F40 Bianca 220Vdc 1  40° 700lm 7W
GS011W227N40 Bianca 220Vdc 1  40° 700lm 7W
GS011W302C45 Bianca 24Vdc 3  45° 840lm 9W
GS011W303Y45 Bianca 350mA 3 RGBy 45° 9W
GS011W307C00 Bianca 220Vdc 3  120° 840lm 9W
GS011W307C15 Bianca 220Vdc 3  15° 840lm 9W
GS011W307C45 Bianca 220Vdc 3  45° 840lm 9W
GS011W307C60 Bianca 220Vdc 3  60° 840lm 9W
GS011W307F00 Bianca 220Vdc 3  120° 840lm 9W
GS011W307F15 Bianca 220Vdc 3  15° 840lm 9W
GS011W307F45 Bianca 220Vdc 3  45° 840lm 9W
GS011W307F60 Bianca 220Vdc 3  60° 840lm 9W
GS011W307N00 Bianca 220Vdc 3  120° 840lm 9W
GS011W307N15 Bianca 220Vdc 3  15° 840lm 9W
GS011W307N45 Bianca 220Vdc 3  45° 840lm 9W
GS011W307N60 Bianca 220Vdc 3  60° 840lm 9W